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Terrasse

Siehtschutz

Kaufpreis Schlusselfertig:

1. Tiefgaragenstellplatz:
2. Tiefgaragenstellplatz:

Motorradstellplatz:

Esseanccheanohnen
Parkett

Endkunde

€ 462.400,-

€28.500,--
€ 25.800,--
€ 8.900,-

Keramik {

Parkett

Freudvolles wohnen

WC

/

Schlafen
Parkett

Vorgarten

Flachenaufstellung
Vorraum
Essen/Kochen/MWohnen
Schlafen

Bad

WC

Gesamt

Vorgarten
Terrasse

Garten
Kellerabteil

il

Anleger

€ 399.900,—

€ 25.600,-
€ 23.200,—
€ 8.000,—

(m?)
8,15
3593
15,58
497
142
66,05

35,26
1,97
4543

3,19
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Fur weitere Informationen und fir einen unverbindlichen Besichtigungstermin dieser bereits
fertiggestellten Erstbezugswohnungen konnen Sie uns gerne jederzeit kontaktieren —
die Abwicklung erfolgt fur Kduferinnen honorarfrei!

Ich freue mich auf ein tolles Gesprach mit
lhnen!

Karoline Mihelic
karo.mihelic@top-living.at
M: +43 6646147047
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